2020年 8月 13日

お客様各位

家庭用ラウンドアップ製品「樹木類」の登録拡大について

平素はラウンドアップ®マックスロード製品をご愛顧くださり誠にありがとうございます。

除草剤ラウンドアップ®マックスロード AL製品が作物名「樹木類」に登録拡大しましたの

でご案内いたします。

 登録内容は「適用雑草と使用方法」のページでご覧いただけます。

この登録拡大により、すべてのラウンドアップ®マックスロード ALシリーズにおいて、お

家周りや駐車場などで樹木のまわり（樹冠下）に生えている雑草の除草にも便利にお使いい

ただけるようになります。

 詳細は「ラウンドアップ®マックスロード ALシリーズ製品特長」のページでご覧いただけ

ます。

以上

本件に関するお問い合わせ先

ラウンドアップお客様相談窓口

フリーダイヤル 0120-209374 受付時間 平日 9:00～17:00

※12時～13時を除く。※土・日・祝日と弊社休業日を除く。

※一部の IP電話等からはご利用できない場合がございます。

https://www.roundupjp.com/registration/al/
https://www.roundupjp.com/products/al/